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INSTITUTO DE ATENCAO A SAUDE SAO FRANCISCO DE ASSIS

DIRECAO ADJUNTA DE DESENVOLVIMENTO ACADEMICO E

s HESFA

CIENTIFICO

Xs monitorxs foram selecionados pela disponibilidade de horario e ordem de inscricao.

A reunido com toda equipe de monitoria aprovada serd no dia 30/09 as 12:00, com durac¢do de
lhora. Sala 1 do HESFA.

LISTA DE MONITORES SELECIONADOS

ID NOME e-mail
1 | Marllon Fortunato Patricio fortunatomarllon@gmail.com
3 | Marianna Menezes da Silva marimzs17@gmail.com
4 | Elodie Camelle Lokossou elolokossou05@gmail.com
6 | Nathalia da Costa Melo de Andrade andrade96.nathalia@hotmail.com
7 | Nathalia Vieira Medella da Conceig¢do nathmedella2 @gmail.com
10 | Maria Carolina Silveira Medeiros maria_carolinasm@hotmail.com
11 | Gisele Gomes Pereira gisele.gp@hotmail.com
13 | Dalila Pereira Rodrigues dalilasntf@gmail.com
15 | Luciene Marques de Oliveira marqueslucienel3@gmail.com
16 | Giovana de Oliveira Monteiro giovanaom@outlook.com
17 | Leticia Luiza Cardoso Franco leticiacardoso-franco@hotmail.com
18 | Ana Luiza Correia Rodrigues anacorreia2794@gmail.com
19 | Ane Martins da Silva Santana anemartins_@hotmail.com
20 | JOYCE ALVES DO NASCIMENTO joycealves.ufri@hotmail.com
21 | Mdrcia Conceicado dos Santos Guariento guarientomarcia@gmail.com
23 | Milena de Queiroz Constantino milenadegconstantino@gmail.com
24 | Camilla Peixoto de Santana Lima camilla.peixosant@gmail.com
25 | Victoria Magalhdes Waiandt vmwaiandt@gmail.com
27 | Katlyn Camila Rosa Gomes Nunes katlyn.camila@yahoo.com.br
daviatletafederado_jiu-
28 | Davi Lourenco de Melo jitsu@hotmail.com
30 | Thamiris Gomes Pontes da Silva thamiris_gomes_@hotmail.com
31 | Andressa Azevedo Viana andressa.azevedov@gmail.com
33 | Rayza Garcia Nascimento garciarayza@globo.com
46 | Rafael dos Santos enfermeirorafaelsantos@gmail.com
49 | Giselle Natalina Sousa da Silva gisellenatalinass@gmail.com
52 | Rayane de Souza Serrano rayaneserrano97@gmail.com
55 | Laihanne Campelo dos Santos laihanne.campelo@gmail.com
56 | Cleyton De Souza Oliveira cleyton.oliveiral@hotmail.com
57 | Juliana Ferreira de Lima julima9@yahoo.com.br
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